indtræder som forventet, og afvigelserne kan være væsentlige.

Hillerød, den 29. maj 2009

TimeVision Hillerød

Registeret revisionsaktieselskab

Vølundsvej 6B

3400 Hillerød

Henrik Lund Jensen

Registreret revisor FRR

Dansk design & kvalitet

46

7 Aktiekapital, aktionærforhold og aktierettigheder

7.1.1 Selskabets aktiekapital indtil prospektdatoen

Zeptos aktiekapital umiddelbart forud for Udbuddet udgør nominelt DKK 1.478.350 fordelt på 3.695.875
stk. aktier á nominelt DKK 0,4.

Efter tegning af de Nye Aktier forventes aktiekapitalen i Zepto at udgøre nominelt DKK 2.956.700 bestå-
ende af 7.391.750 stk. aktier á nominelt DKK 0,40.

Alle eksisterende aktier på Prospektdatoen såvel som de Nye Aktier består af én og samme aktieklasse
og har samme rettigheder i enhver henseende.

7.1.2 Aktionærstruktur m.v.

En detaljeret opgørelse af aktionærerne i Zepto Computers A/S og deres ejerandele af Zepto Computers
AS før og efter Udbuddet. De navngivne aktionærer er anført jf. aktieselskabslovens § 28a.

Andel af
nom. aktie-
kapital før

Udbud

Antal akti-
er før Ud-

buddet

% forde-
ling før

Udbuddet

Andel af
nom. aktie-
kapital efter
Udbuddet

Antal ak-
tier efter
Udbuddet

% forde-
ling efter
Udbuddet

GTM Ltd. 863.186 2.157.965 58,40% 863.186 2.157.965 29,19%

Ree Kredit A/S 148.000 370.000 10,00% 1.327.437 3.318.592 44,90%

TT-Invest AS 127.658 319.145 8,60% 127.658 319.145 4,32%

Øvrige aktionærer 339.506 848.766 23,00% 638.419 1.596.048 21,59%

I alt  1.478.350 3.695.875 100,00%

I alt 2.956.700 7.391.750 100,00%

Fordelingen af Selskabets aktier efter Udbuddet kan blive påvirket af eventuel Handel med Tegningsretter
udover de i afsnit 3.2.15 ’Tegningsgaranti og forhåndstilsagn’ angivne aftaler, hvorfor den endelige forde-
ling af Selskabets aktier efter Udbuddet ikke kendes.

Udover de i tabellen anførte storaktionærer jf. aktieselskabslovens § 28a har Selskabet pr. 27. april 2009
yderligere 894 Aktionærer og dermed i alt 897 Aktionærer.

7.1.3 Selskabets beholdning af egne aktier

I henhold til aktieselskabsloven kan generalforsamlingen bemyndige bestyrelsen til at lade et aktiesel-
skab købe egne aktier, idet det samlede antal egne aktier dog ikke må overstige 10 % af selskabets sam-